
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 28/2005 
BURMISTRZA PILZNA 

z dnia 6 czerwca 2005 roku 
 
w sprawie: zmiany składu komisji przetargowej. 
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1.  Zmieniam skład komisji przetargowej powołanej  zarządzeniem z 
dn. 28.04.2005 r. Nr 19/2005 w sprawie przetargu pn. „Budowa gimnazjum z salą 
gimnastyczną w Pilźnie – etap I” – IZP.341-1/5/2005 poprzez odwołanie członka 
komisji Pana Eugeniusza Komenda. 

 
2.  Zadania i uprawnienia pozostałych członków komisji pozostają bez zmian. 
 

 
 
 


